ut prefertur, credatur eis plano et simplici verbo vel saltem, solo eorum simplici juramento, quod in actu vendicionis ex nunch prout ex tunch et he converso ipsis emptoribus et suis et cuiulibet eorum et nuncio seu procuratori ac actor ipsorum et cuiuslibet eorum defferre positus. Et nos, dicta Curia, nomine dictorum regni quatuor brachiorum, universitatum, civitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem et nomine eciam dicti Generalis et eiusdem deputatorum et officialis ex nunch prout ex tunch et e contra cum presenti deferimus et pro delato id penitus haberi volumus ex pacto nullo alio probationum genere requisito nech minus censualia mortua supradicta et unumquodque ipsorum sive eorum annuas pensiones sive si[...] ciones, cum salariis, penis, missionibus, expensis, sumptibus et interese et aliis concurrentibus et expresandis in instrumentis vendicionum [...] obligacionibus et securitatibus inde fiendis confi[tend]um, scribendum et solvere, actendere et complere dictis emptoribus et unicuique ipsorum permitendum in curiis honorabilis gubernatoris seu regentis officio gubernacionis et Justicie Aragonum et utriusque ipsorum et officialis illustris archiepiscopi Cesarauguste, cum pactis paccionibus, stipulacionibus, obligacionibus, submissionibus, renunciacionibus et aliis clausulis et cautelis necessariis et oportuniis, et prout vobis videbitur expediens esse, et quascumque petitionem peremptorie dictorum censualium ununquemque eorum, tam coram dictis gubernatore, et Justicia Aragonum, et officiali archiepiscopi Cesarauguste et eorum locatenentibus quam eciam coram aliis quibuscumque iudicibus et officialibus ecclesiasticis et secularibus et unoquoque ipsorum, offerendas confitendum, renunciandum et concludendum et inde agendum, petendum, respondendum et defendendum et alia faciendum que circa indicia sint necessaria expedienda, utilia, congruencia et oportuna. Et in Curia officialis dicti archiepiscopi Cesarauguste excomunicacionis sentenciam in singulares dictorum quatuor brachiorum, universitatum, civitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum dicti [f. 99r] regni et in dictos deputatos, thesaurarium et administratores dicti Generalis, presentes eciam et futuros, suscipiendum et audiendum necnon et scribendum solvere, et complere et actendere.

Promitendum sub pena tercii in Curia honorabili vicari et vel baiuli Barchinone et sub pena quarti in Curia honorabili gubernatoris Valencie predicta censualia mortua et annuas pensiones et unumquodque ipsorum cum salariis, penis et aliis continendis et expresandis instrumentis et scripturis inde fiendis scientes privilegium fore civitati Barchinone super scripturis terciorum indultum quo cavetur quod scribentes et solvere. Promitentes sub pena tercii aliquas peccunie quantitates in Curia vicarii Barchinone ad certum tempus eis datum et per ipsos acceptatum pro honeribus vendicionis et solucionibus faciendis lapsso termino solucionis et ex [...]oclamo capiuntur in persona et capti detinentur et capti remitti debent per quoscumque officiales eciam privilegiatos ad dictum vicarium Barchinone et capti continue detinentur. Et nichilominus sit et fieri debet execucio in eorum bonis usque ad integram satisfacionem peccunie quantitatis retroclamantis et in spensis inde factis et collectori terciorum in tercio peccunie quantitatis retroclamantis et in quibuscumque eciam aliis curibus secularibus condempnacionum sentencias et precepta de solvendo penas quarti et confesionis quascumque judiciales faciendum, firmandum et audiendum libellis respondendum et lites contestandum et ipsas sentencias condepnaciones et precepta de solvendo, et scripturas tercii laudandum et aprobandum, emologandum confirmandum et eciam acceptandum et quoscumque ex nobis, dicta Curia, dictis regno quatuor brachiis, universitatibus, Comunitatibus, corporibus et collegiis ipsorum et singularium [f. 99v] de eisdem et quolibet ipsorum et ex dicti Generalis deputatis et tesaurario, tam presentibus quam futuris, sub quocumque numero et prout vobis, dicti procuratores, sindicii et actores volueritis et vobis videbitur

nominandum, elligendum, obligandum et constringendum personaliter ad ostaticum tenendum in certo loco sive in certis locis eiam nominandis, transactis termino seu terminis solucionis seu solucionum dictorum censualium mortuorum et uniuscuiusque eorum concedendum emptoribus eorundem et cuiuslibet ipsorum et suis quod illos qui ad dictis ostaticum tenendum fuerint nominati et electi possint mutare et variare sepe et pluries et tociens quociens ipsi emptores et quilibet eorum voluerint ac eis et cuilibet ipsorum videbitur esse fiendum. Et pro dicto hostatico, suis casu et loco tenendo, ut est dictum, illam penam peccuni[ariam satis]endum, et promitendum, de qua et prout vobis videbitur, et inde occasione premissorum et infrascriptorum possint et valeant dicti emptores et sui et unusquisque ipsorum quoscumque executores ad executandum omni et singula que per vos, dictos procuratores, syndicos et actores, promisa fuerint et conventa eligere et nominare et nos, dictam Curiam, dictumque regnum quatuor brachia, universitates, civitates, Comunitates, corpora et collegia dicti regni et unumquodque et unamquamque ipsorum et ipsarum et singulares ipsorum et ipsarum et dictos diputatis dicti Generalis, thesaurarium, administratores et alios officiales eiusdem Generalis, presentes et eiam futuros, et bona et jura omnia eorum et earum et cuiuslibet ipsorum et ipsarum in solidum et pro toto, mobilia et immobilia, eiam privilegiata, tam habita quam habenda, foro et districti predicti illustris archiepiscopi Cesarauguste et Curiarum dictorum honorabilium gubernatorum seu regentis [f. 100r] officium gubernacionis et Justicie Aragonum et eorum locatenentis, et necnon officium gubernatorum Valencie, et Curie dicti vicarii Barchinone et vel baiulii eiusdem, presentes et qui pro tempore fuerint in regimine ipsorum vicarie et baiulie Barchinone et eiam dictorum exsecutorum et aliumcumque foro cuiuscumque iudicis seu iudicum et executorum ecclesiasticorum quam secularium, prout dicti emptores voluerint et inde poteritis convenire et vobis videbitur, astrigendum et submitendum. Et ad renunciandum propriis foris dictorum Curie et regni quatuor brachiorum, universitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eiusdem et eiam dicti Generalis et dictorum diputatorum et officialium eiusdem, et legi, si convenerit, de iurisdictione omnium iudicum et juri revocandi, domum et alii eiam cuicumque legi, foro, racione, consuetudini, privilegio et beneficio hiis obviantibus [...] et consentiendum emptoribus censualium mortuum predictorum et cuiuslibet eorum pro eleccionem dictorum iudicum et executorum sentenciarum et obligacionum posint libere et inpune tociens quociens volueritis mutare et variare, reintegra vel non integra existente, simul vel divisin, omnibus ipsis obligacionibus et unaquaque ipsarum coram omnibus ipsis iudicibus et executoribus sive Curis et unoquoque ipsorum, simul vel divisin, uti agere et convenire, et exsecuciones requirere, et fieri facere, tanquam pro debito in iudicio confesato seu pro re iudicata per appellacionem aut alias non suspensa, et pro pena quarti de qua secutum extitisset retroclamum et alias ad modum Curie et alfarde, et etiam pro scriptura tercii facta in Curia vicari vel baiuli Barchinone, de qua factum fuisset retroclamum, et quod una caucio per aliam non viciet nec aliquo modo differatur vel impediatur vel novetur ipso jure nec excepcionis opeset (*sic*) potius roboretur et eiam validetur. Necnon ad promitendum ipsis emptoribus et cuilibet eorundem nomine dicte Curie ac nominibus dicti regni et quatuor [f. 100v] brachiorum, universitatum, civitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum eiusdem regni et singularium ipsorum et ipsarum pro Generali dicti regni et eius diputatis per generalitates dicti regni antiquitus impositis remanebunt et colligentur semper et tam dicti quousque censualia per vos vendenda et alia que iam dictum Generale facit et prestat et eorum quolibet fuerunt rede[m]pta et integriter satisfacta in preciiis, pensionibus, salariis, penis, missionibus et expensis et omnibus aliis et singulis que debebuntur et habebant fieri, solvi et compleri pretextu racione et occasione